
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ї 

 

Рішення 
 

Про включення до складу постійної комісії  

Київської обласної ради з питань екології, природокористування, 

водних ресурсів, ліквідації наслідків ЧАЕС та інших 

надзвичайних ситуацій депутата Київської обласної ради 

Нестерова Д.Ю.  

 
Відповідно до статей 43, 47, 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 19 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих ради», статті 32 Регламенту Київської обласної ради VI скликання (зі 

змінами), пункту 1.8 розділу 1 Положення про постійні комісії Київської 

обласної ради VII скликання, затвердженого рішенням Київської обласної ради 

від 17.11.2015 № 013-01-VII (зі змінами), розглянувши заяву депутата Київської 

обласної ради VII скликання Нестерова Д.Ю., враховуючи висновки і 

рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з питань регламенту, 

депутатської діяльності, законності, правопорядку, взаємодії з 

правоохоронними органами та запобіганню корупції, Київська обласна рада 

вирішила: 

 

1. Включити депутата Київської обласної ради VII скликання Нестерова 

Дениса Юрійовича до складу постійної комісії Київської обласної ради з питань 

екології, природокористування, водних ресурсів, ліквідації наслідків ЧАЕС та 

інших надзвичайних ситуацій. 

 

2. Внести зміни до рішення Київської обласної ради від 17.11.2015          

№ 013-01-VII «Про обрання складу постійних комісій Київської обласної ради 

VII скликання» (зі змінами) шляхом доповнення пункту 5 підпунктом 7 

наступного змісту: 

 

«7. Нестеров Денис Юрійович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РЕГІОНАЛЬНА ПАРТОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ – УКРОП». 

 

 

 



 2 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Старикову Г.В. 

 

 

Голова ради      Г.В. Старикова 

 

 

м. Київ 

22 червня 2017 року 

№  328-15-VІI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


